cÂillRA lrurrcrplr 0E AnAC0tAsl 0A sEnnr

tNprc,tc^oN, 4+ ? tm?Í

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Jose Carlos de Quevedo

Junior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de realizar a manutencão do balanco para

cadeirante .

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar seguÍança dos cadeirantes, pois o balanço encontra-se em
situação inapropriada para uso.

Sala das Sessôes, 12 de Julho de ?021.

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

ww.camaradeâracoiãbadaserrá.so.rov. br
€-mâil: @olatoOcamaradeerac!iatladaserÍô.so,{ov,br

Tel€fooes: (1s) 3281-1613 / (15) 9970e3989 / (15) 9980G4747